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ANNOTATSIYA 

Ushbu maqola tadqiqotni umumlashtiradi va 21 yoshdan 60 yoshgacha bo‘lgan 

44 bemorni tekshiradi. Ulardan 24 nafari erkak, 20 nafari ayollar.Eng koʻp mehnatga 

layoqatli yoshdagi bemorlar 21 yoshdan 40 yoshgacha (75%). Ko‘pincha (50%) 

kasallik qo‘l mehnati bilan shug‘ullanadigan odamlarda kuzatilgan , bemorlarning 25 

foizida kasbiy xavflar aniqlangan. Blyashka sklerodermasi tashxisi 16 (36%), 

skleroatrofik liken - 28 (64%) bemor. Bizning ishimizning maqsadi kompleks 

terapiyaning bir qismi sifatida zamonaviy mahalliy antioksidantlarni olgan turli 

yoshdagi bemorlarda cheklangan sklerodermani (LS) davolash samaradorligini qiyosiy 

baholashni o‘tkazish edi. 

Kalit so‘zlar: kompleks terapiya, davolash, skleroderma. 

 

KIRISH 

So‘nggi o‘n yil ichida tizimli biriktiruvchi to‘qima kasalliklarini tushunish 

sezilarli darajada kengaydi, ular orasida skleroderma chastotada ikkinchi o‘rinda 

turadi. Kasallik keng tarqalgan vazospastik buzilishlar bilan obliteratsiya qiluvchi 

endarterit turidagi fibrosklerotik va qon tomir o‘zgarishlarning ustunligi bilan 

biriktiruvchi to‘qimalarning tizimli progressiv shikastlanishi bilan tavsiflanadi. 

Rasmiy statistik ma’lumotlarning yo‘qligiga qaramasdan, fokal skleroderma kabi 

otoimmun kasalligi bo‘lgan bemorlarning soni tobora ko‘payib borayotgani va bu 

kasallik yanada tajovuzkor ekanligi haqida bahslashish mumkin. Bu tibbiy ko‘rik 

standartlari va davolanish muddatlariga rioya qilmaslik bilan bog‘liq bo‘lishi mumkin. 

Tizimli skleroderma (SSc) va cheklangan skleroderma (LSD) o‘rtasidagi 

munosabatlar haqida munozaralar davom etmoqda. Ba’zi mualliflarning fikriga ko‘ra, 

OSD va SSD bir xil patologik jarayonning navlari bo‘lib, bu OSDda 

visseropatiyalarning mavjudligi, metabolik o‘zgarishlarning bir yo‘nalishliligi, 
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kasallikning ikkala shaklida teridagi patohistologik o‘zgarishlarning umumiyligi bilan 

tasdiqlanadi. mahalliylashtirilgan jarayonni progressiv tizimli sklerozga aylantirish 

holatlari sifatida. Boshqa tadqiqotchilar OSD va SSD klinik ko‘rinishi, kursi va 

prognozi bo‘yicha bir-biridan keskin farq qiladigan ikkita kasallik deb hisoblagan 

holda, “biriktiruvchi to‘qimalarning diffuz kasalliklari” guruhiga faqat SSD kiradi. 

Biroq, fokal va tizimli jarayonlar o‘rtasida aniq chegarani belgilash har doim ham 

mumkin emas. Klinik kuzatishlar shuni ko‘rsatdiki, terining shikastlanishi diffuz 

sklerodermaning birinchi belgilaridan biri sifatida 61% hollarda kuzatiladi va 

cheklangan jarayonning o‘zgarishi tavsifi, xususan, skleroatrofik. liken, tizimli 

sklerodermada bu ikki shaklning birligini qabul qilish uchun asos beradi. Cheklangan 

sklerodermasi bo‘lgan bemorlarni tekshirish natijalari shuni ko‘rsatadiki, tizimli 

jarayonga o‘tish bilan kasallikning noqulay kechishi asosan 4 omilga ta’sir qiladi: 

kasallikning 20 yoshdan oldin yoki 50 yoshdan keyin boshlanishi; 

kasallikning bir nechta blyashka yoki chiziqli shakllari; 

yuzning terisini yoki oyoq-qo‘llarining bo‘g‘imlari ustidagi joylarni o‘z ichiga 

olgan lezyonlarni lokalizatsiya qilish; 

hujayrali immunitet tanqisligining zo‘ravonligi, disimmunoglobulinemiya, qo‘pol 

aylanma immun komplekslari va antilimfotsitlar antikorlarining ortishi. 

OSD, xuddi SSD kabi, ayollarga tez-tez ta’sir qiladi; masalan, qizlar o‘g‘il 

bolalarga qaraganda 3 baravar ko‘proq kasal bo‘lishadi va 40-55 yoshdagi ayollar 

skleroderma bilan og‘rigan bemorlarning 75 foizini tashkil qiladi. Kasallik har qanday 

yoshda, hatto yangi tug‘ilgan chaqaloqlarda ham paydo bo‘lishi mumkin, odatda 

umumiy holatda hech qanday sub’ektiv hislar yoki buzilishlarsiz boshlanadi. 

O‘sayotgan organizmning patologiyani tarqatish tendentsiyasi va bolalarda aniq qon 

tomir reaktsiyalari tufayli, bu kasallik ko‘pincha katta zarar etkazish tendentsiyasiga 

ega, garchi dastlabki bosqichlarda u o‘zini yagona o‘choqlarda namoyon qilishi 

mumkin. 

Maqsad: kompleks terapiyaning bir qismi sifatida zamonaviy mahalliy 

antioksidantlarni olgan turli yoshdagi bemorlarda cheklangan sklerodermani (LS) 

davolash samaradorligini qiyosiy baholashni o‘tkazish . 

MATERIALLAR VA USULLAR 

21 yoshdan 60 yoshgacha bo‘lgan 44 nafar bemor tekshirildi. Ulardan 24 nafari 

erkak, 20 nafari ayollar.Eng koʻp mehnatga layoqatli yoshdagi bemorlar 21 yoshdan 

40 yoshgacha (75%). Ko‘pincha (50%) kasallik qo‘l mehnati bilan shug‘ullanadigan 

odamlarda kuzatilgan, bemorlarning 25 foizida kasbiy xavflar aniqlangan. Blyashka 

sklerodermasi tashxisi 16 (36%), skleroatrofik liken - 28 (64%) bemor. Kasallikning 

davomiyligi 16 kishida (36%) 6 oydan kam, 12 kishida 6 oydan 1 yilgacha (27%), 16 

bemorda (36%) 1 yildan 2 yilgacha bo‘lgan. Jismoniy shaxslarning 46% da kichik 
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lezyon maydoni, 36% da mo‘’tadil lezyon maydoni va 23% da katta lezyon aniqlangan. 

Dermatoz kursining engil faolligi 8 (18%) bemorda, o‘rtacha faollik - 36 (82%). 

Kasallik bemorlarning 59 foizida 10 yoshdan oldin, 11 yoshdan 20 yoshgacha - 18 

foizda, 21 yoshdan 30 yoshgacha - 23 foiz bemorlarda boshlangan. 28 kishi 

kasallikning boshlanishi sababini, 12 bemor esa teri lezyonining faollashuvining 

sababini ko‘rsatishga muvaffaq bo‘ldi.Bemorlarda ALT, AST, bilirubin, CRP va DFP 

o‘rganildi. Ko‘pgina hollarda, ALT va AST sog‘lom odamlarning qiymatlaridan 

oshmaydi. Odamlarning 39 foizida ular ko‘paygan, 32 foizida esa kamaygan. 

Bemorlarning 27 foizida bilirubin darajasi ko‘tarilgan, bemorlarning 55 foizida CRP 

aniqlangan. DFP stavkalari 23% odamlarda yuqori. 

reamberinning 1,5% eritmasi 400,0 ml (kursda 8-10 infuziya), so‘ngra 

emoksipinning 1% eritmasi 2,0 teri ostiga yoki mushak ichiga (15-20 in’ektsiya), 

kapillyar, hipoksen; eikolen yoki omega-3, ko‘p to‘yinmagan yog‘li kislotalarni o‘z 

ichiga olgan L-arginin (6-8 hafta davomida). Kimyoviy tuzilish va farmakokinetik 

jihatdan har xil bo‘lsa-da, ishlatiladigan dorilar biomembranlarning erkin radikal 

oksidlanishini inhibe qilish, to‘qimalarning nafas olishini yaxshilash va 

mikrosirkulyatsiyani yaxshilash uchun umumiy xususiyatlarga ega. Penitsillin 

in’ektsiyalari ham berildi, vitaminlar, steroid bo‘lmagan yallig‘lanishga qarshi 

preparatlar, lidaza va fizioterapiya buyurildi. 

NATIJALAR 

klinik ko‘rinishlarning eng faol regressiyasi yoshlarda kuzatildi. Keksa odamlarda 

uzoq muddatli gipoksiya va skleroz tufayli to‘qimalarda chuqurroq organik 

o‘zgarishlar mavjudligi OS klinik ko‘rinishlarining regressiyasini sekinlashtiradi, bu 

esa antioksidant terapiya davomiyligining oshishiga olib keladi. 

XULOSA 

Olib borilgan ishlar turli yosh guruhlarida OS kompleks terapiyasida zamonaviy 

mahalliy antioksidantlardan foydalanish zarurligini ko‘rsatdi. 
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